
Výtvarná řada: MIMIKRY KRYCHLE

SKRÝVÁNÍ A ODKRÝVÁNÍ

Škola: ZUŠ Františka Drdly

Žďár nad Sázavou

Věk žáků: žáci lI. stupně

Vyučující: Mgr. Hana Šikulová



Na výstavě hraček, kterou jsme

navštívili, všichni znovu „objevili“

předmět, který snad každého z nás

doprovází již od raného dětství -

KOSTKU.

….a od ní to byl už jen malý krůček

k jejímu schovávání....



Krok 1.

MIMI/:KRY:/CHLE 
název řady a její logo



Krok 2.

MIMIKRY  KOSTKY
koláž v prostoru







Krok 3.

KOSTKA BRAMBOROVÁ 

otisk





Krok 4.
KOSTKA DLAŽEBNÍ
kresba



Krok 5.
KOSTKA CUKRU 
malba





Krok 6. 
RUBIKOVA KOSTKA
počítačový stereogram

Kostku uvidíte tehdy, když uvolníte
oči a budete se dívat skrz obrázek.

Pro stereoskopické obrázky nám
posloužily již dříve vytvořené 
malby kostkou cukru.







Krok  7.  

KOSTKA  V  KOSTCE

objekt – lepenka



Krok  8. 

LÍHNUTÍ 

kašírovaný objekt



Krok  9.  
HRACÍ KOSTKA
objekt – karton



Krok 1.
LOGO ŘADY

Krok 2.
MIMIKRY  KOSTKY

Krok 3. KOSTKA 
BRAMBOROVÁ

Krok  7.  
KOSTKA V KOSTCE

Krok  8.  
LÍHNUTÍ

Krok  9.  
HRACÍ KOSTKA

Krok 4.
KOSTKA DLAŽEBNÍ

Krok 5.
KOSTKA CUKRU 

Krok 6. 
RUBIKOVA KOSTKA


